As apurações serão realizadas na Rise Marketing e Serviços Ltda.  localizada na Rua Augusta, 3000, Cerqueira Cesar – São Paulo6.11.    ,
/SP, às 11 horas.

    Serão oferecidos como prêmios:6.12.

-  – Uma edição de colecionador Hogwarts Legacy no valor unitário de R$ 488,93 (quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e três Sorteio 1
centavos);

-  – Um kit de produtos Regdragon no valor unitário de R$ 1.218,97 (um mil duzentos e dezoito reais e noventa e sete centavos), Sorteio 2
composto por: 1 (um) Teclado Kumara PRO RGB K552RGB-PRO, 1 (um) Mouse Storm Pro RGB M808-KS, 1 (um) Headset Zeus Pro RGB 
Wireless, 1 (um) Mousepad Flick L P031 e 1 (um) Joystick Redragon Saturn G807; e

-  – Uma edição de colecionador do Mortal Kombat no valor unitário de R$ 1.067,84 (um mil, sessenta e sete reais e oitenta e quatro Sorteio 3
centavos).

           O regulamento desta promoção e o número do certificado de sua autorização estarão disponíveis no site:  6.13.
.scom.br/PromocaoQuartasNatalina

           Todos os prêmios são pessoais e intransferíveis, não se responsabilizando as empresas promotoras por eventuais restrições que 6.14.